
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda — Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava — Část C — Chemická likvidace na území

CHKO Šumava“

(dále téžjako „Realizační smlouvať)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 OI Vimperk

_

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizaci Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dálejen .,Ob_iednatel“)

Zhotovitel: ZO ČSOP Šuma 'a

sídlo/bydliště : l—lraničářská 38. Vimperk 385 ()1

IČO: 75127326

DIČ: CZ 75127326

Zápis v OR: pobočný spolek pod sp. zn. L 49563 ve spolkovém rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze

(dálejen „Zhotovitekň

uzavírají ua základě rámcové dohody kveřejné zakázce „Rámcová dohoda — Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava — Část C — Chemická likvidace na území

CHKO Šumava“ (dále jen „rámcová dohoda“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Realizační smlouvu

str. 1 7, 6

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

U

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je sjednání konkrétních podmínek plnění. které nejsou stanoveny

rámcovou dohodou a všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí nabídky

Zhotovitele.

2) Zhotovitel se zavazuje. že pro Objednatele provede na svůj naklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo v souladu s požadavky zadávací dokumentace, resp. výzvy k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě rámcové dohody; jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva.

3) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního

vybavení k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v

souladu s technologickými listy a výzvou (specifikace díla) jenž je přílohou A Podrobna

specifikace díla této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušenim zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační

smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 9 odst. 7 Všeobecných obchodních podmínek.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto

realizační smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavatelí

a zaměstnanci. které uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň

potřebuje pro realizaci předmětu plnění této smlouvy využít jiných poddodavatclíí nebo

zaměstnanců. které neuvedl v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců, je povinen o této

skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn zakázat plnění této

smlouvy jinými poddodavateli. než jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců

vnabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. ()

Všeobecných obchodních podmínek.

L
I
I

v

Bližší specifikace díla je uvedena v Příloze A této Realizační smlouvy - Podrobná specifikace

díla (dálejen „,Dílo') která je shodná s Výzvou k podání nabídky do minitendru.

6) Objednatel se zavazuje Dílo dodané Zhotovitelem v souladu stouto Realizační smlouvou

převzít a Zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této Realizační smlouvy zaplatit

dohodnutou cenu Díla uvedenou v článku 5 této Realizační smlouvy.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah. místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvč k podání nabídky do minitendru. která je

nedílnou přílohou /—\ této Realizační smlouvy.

2) Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č. l o déle než 14 dnů se vždy

považuje za podstatne porušení smlouvy, toto neplatí v případě. že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci. v tomto případě se tato lhůta

prodlužuje o dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016

Sb“ 0 zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů (dále jen .„ZZVZ“)„

vyhrazuje právo„ že vpřípadě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Dí|a_ bude

str. 2 z ()

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

změněn zhotovitel na zhotovitele který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

3) V případě nezahájení prací dle odst. l) tohoto článku o déle než l4 dnů se vždy považuje za

podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě. že zhotovitel prokáže. že prodlení nastalo

na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci. v tomto případě se tato lhůta prodlužuje o

dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ. vyhrazuje právo že v

případě takovéhoto překročení sjednaného terminu zahájení Díla, bude změněn zhotovitclc na

zhotovitele. který se umístil jako další v pořadí hodnoceni jednotlivých účastníků na veřejnou

zakázku.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitenerL která je

nedílnou přílohou A této Realizační smlouvy.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY

l) Převzal-li objednatel vadné Dílo nebo jeho část, má právo na dodatečně nebo bezplatně

odstranění vady. Tímto není dotčeno právo objednatele na sankce a smluvní ajine' pokuty.

5. CENA DÍLA

]) Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou. zahrnující veškeré

náklady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy B této realizační smlouvy

Položkový rozpočet

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen. a

sazba DPH bude zákonem o dani zpřidane' hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu

se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. v platném znění a souvisejícími

právními předpisy. zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

vplatněm znění. Zveřejnění obsahu této Realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

F
J

\
_
/

Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Realizační smlouvy.

Zhotovitel takto ziskane údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytneje třetí straně.

l
J
J

V

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Realizační smlouvy; jestliže zjistí. Že Zhotovitel

a. nabízel, dával. přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv. at" již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo. v zadávacím řízení nebo při provádění Realizační smlouvy; nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení pro zadání veřejné

zakázky na základě rámcové dohody nebo provádění Realizační smlouvy ke škodě

 



02:p“115

 

91991.11111191111010BL1011—11<

1000d2011111011201113g1211011134

1211(1000311100115131111011103V1311011134

1111011111

'11.11)11011111111-111111011115011001111310p121>11221311„0111311131192

1101121311132„011101011nome/11313132051150151111105A115_1dp0_1d01111111131110111111012111201p0d111101101)

1101113213302E(UZAZZ“1101011311)1151111101111101510p20d„10112011"1192121112211011111010111111011311132

0“1139105105101311031329‘1Sp0817§01p“0.1A13211011„1131310111132110110;“010513111011110111\01011Z(1,1

'1111131100110311110211011011113111101111501121011111/11011111011501d21101101011110111150101>1A>1112p0p

011p13d111111111100511131111111111312A0500A1315p0010110101p„11311p0111“1150111111001111115011111A0d

111051110d122OUI}AOZBAOd1A’q020111011111111011115111113511011101110101120201131101131)“1110111010111

11111110110111131q1111511101131„1001101100/15221111213Aod011„(,/„101111501011530„01113132021111101311101d

011110115„1111311511111111111511113A0111010A111110011013“110101113111111ÁA011011211013111111011131111135201/1

“111011051111210113113111321151113213110111220101101011)„10111010/11102“119111311110111011111115111113115

„111111115“111111115111151301A„10111010A1115011111Aod0111111312110511111110111152011011311“1110130111115

1111§11111Aod111111115111151391012110111321'15p0z§01p011011311130111002“11110190/11311010q1011A01011z(g1

“(__1111111151111513010110111132“11010113p)A111111s111151řš01013

1111111150111001„11310111010A11‘A11111151105101311311115011111011110031111111001111011001311120"qgg1QZ/01yg

‘091101122011)111111115111151301A11101110101110111101111011p1150111110111311501111311113A/1q131113111111011115

11113115„111111115„1110150111101105011011011A131d0n51dp0d0111101111011p12119111132110113/111011113(:1

‘Ap0110p011001111211119§mod

01101111111011011ÁA11011115„1022118010101„10011101101101111111011913132131101e“11.1011011111111A)10p1q1211

1105111110111391‘11100011110111p1310dA1§113p0>112_f111511111115010131"010113A13p0p132“.K/1110111150101

111011111„110110111A010111101011211110111215011201110111213111111“ZAZZz'15p0001&01p151011311p01110(11

'.(11011111110111051„(A11011115„101321190311513000511011111)01\1(01

AA110111IS1110132111303010121111213/1132011011110111111311A11A11111111110111111101013'1111133111111p0d

„11001105111111311205„x*/11101111511101321113031110511111011p0.1d0502“0111081110111101111010112(6

011131511111113110110110113100“01011111113171op01111110A01u111111110311100111111AAO1191102131111211AA1101111$

1110132111303151301311113111011010111191))1‘0A1101111s1110132111303„\1113113001)„101/113211>11501111101105

1101111101132A1511101111350111111213/11320p13d11d0111101A051111011051110132111303111113113'1113AOLIE1SH

1101111131511150111131d1311A11A13111011AA1101111S11101321113031111311p01110110.1011101115011191110111311p13d113(8

11311113011!1101510132011„1011201\“1111101112251151112011003

2102/68‘012110>112211111110/1011131511„1115115111511d1p110511011110111150111010110A131dn011AL11212A111111313(L

“A"/111011115

0101011)11101111110111p01d101111A131d1111151111301111111111A131d„111511313913A1101111511101321113010113101

11103p01511112111110121110110p01001111310p131>113213111131211311132011101011„113p1320.111„10211„1101311131392A

161131111211„11311011„\1110A2,1A'd501'1013111011111301)1012111213122‘11111211111111p0d1111111130110110„1111100110001

'.(1)01|0p010011101011)111113>1111111p0111111111A11111150511111.1„011110111011A01011Z011311c11110111d1.13(9

'1011A01011Z1101301

131011311p01110121p11012Ap21101112'110051d011101511001101\13110A01011ÁA0113111011115111013211130301131(1

'1113115110111An11115n0q010d11151321111A11011A13..1d01111A1112$d0p0d1011131301)110111113/1015100

1101111110511!110111101,(1113110110011111511110p11q,(11110111151110132111303„13111110013Á11011120.10350A(17

“020111050110.1A010

130111011130111111„102111513„1001311011>1>111>1131d1101111p011p0d1112110111001“01011311001110

WAW/UH$nMHVdOH1NC|OHVNVAVHdS

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  

Ve Vimperku dne 15. července 2019

objednatel: V zhotgvitel:

Správa Národního parku Šumava ZO CSOP Sumava

Ing. Jakub Hromas, DiS., předseda

 

str. 5 z ()

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha C — Kontaktní údaje

 



 

hi Á F? '") D N i % š C “á, i) číši U iwi !=. V jí:.    
:A —- Podrobná speeifil'

 

Nabídkový list č. PPK CHKO 3/2019

Likvidace invazních rostlin na území NP a CHKO Sumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI

Cást veřejné zakázky: PPK CHKO 3/2019 — Dotčená místa v CHKO Šumava,

VPK — bolševník velkolepý

Požadovan ’ management: likvidace invazního druhu rostlin , (bolševník velkolei ')e ) l Y

nejpozději v době květu, včetnč současné aplikace

kontaktního herbicidu, včetně monitoringu lokalit

Místo plnění: vymezení dle KN: k.ú. Vimperk — části pozemků p.č.

2315, 2423, 2511, 2522/64, 2561; k.ú. Hrabice -— části

pozemků p.č. 603, 659/3. 659/4; k.ú. Volary — části

pozemků p.č. 1033/100 a k.ú. Cudroviee — části pozemků

p.č. 7/1, 39/2 (viz připojené mapy * 5x)

Celková plocha: 0,27 ha (ch. likvidace druhu) + 0,17 ha (monitoring

lokalit)

Dopl. popis činnosti: první zásah bude proveden nejpozději v době květu 2/3 plošného

výskytu invazní rostliny na mikrolokalitč. druhý a další zásah bude

proveden těsně před dalším rozkvětem. Současně bude realizátor—em

prozkoumáno take širší okolí míst plnění a vpřípadě pozitivního

nálezu bolševníku velkolepého bude tento likvidován obdobně.

V případě sterilních rostlin. bude jejich chemická likvidace provedena

vždy v den jejich ověření.

Speciální podmínky plnění: intenzivní zásah bude proveden 3x během jedné vegetační sezony. a

to konkrétně dle aktuální l'enol'áze invazního druhu.

Maximální stanovená cena: 28 760,— Kč bez DPH
 



 

' k

. © 2015 -_Érimis sro. “!|

'1 _ © 2017 CUZK Praha ..  



Likvidace bolševníku velkolepého__U Sloupu

 

 

  

   Plocha výskyiu
 



Plocha vý S £V)  ..0©2015 —Prin1is s.r.o. ,

217 CIUZK Praha

 

\
.
.
.

.
1
»
.
.
.

í
,
.
.

.

i
.
n
i
ž
š
í
.
,

..
.I

..
$
.
?

.r
.

1
.
,
.
J
.
.
„
!
»
.
.
v
.
.
.
.
.
.

.

v
.
;

_.
,r
..
„.
.t
_,
„.
„„
..

.
%

v
ý
c
m
w
u

„
'

\
V
4
.
.
.

.
\.

a.
.n

,
„

.
M
a
y
r
a

.
H
m
.
.
.
?

.
$
a
?

 

 
 

 

Likvidace bolševníku velkolepého_U Sloupu ll



Likvidace bolševníku velkolepého_Cudrovice

 

  
Le nda f , , .av

ge 1 .1 000 ' ' © 2015 f’rimis s.r.o.

quphajyskytu ' ' ' © 2017 CUZK Praha   



.v

Likvidace bolševníku velkolepého_PP Vramstě

 

 

 
? ©2017 ČÚZK Praha Il   



P
ř
í
l
o
h
a
B

-
P
O
L
O
Ž
K
O
V
Ý
R
O
Z
P
O
Č
E
T

-
 

 

 




